Pesquisa, Treinamento e Eventos Ltda., CNPJ nº 07.777.721/0001-51 – Banco: 

Caixa Econômica Federal: Agência: 0997 - Op: 003 - C/C 161 – 5 

CENTRAL DE RELACIONAMENTO JML 

41 3595.9999 / WhatsApp 41 98798-2253 

portal.jmlgrupo.com.br 

R$ 3.600,00  
(Três mil e seiscentos reais) 

O que inclui: 

• Acesso às Palestras online e ao vivo 

• Material de Apoio Exclusivo JML (Versão digital) 

• Acesso ao Fórum durante a realização do 

evento para envio de perguntas aos 

professores, que serão respondidas em até 15